
UCHWAŁA NR LI/534/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- część działki nr 2374/2, ark. 20, obręb Swarzędz, 
- działki nr: 2374/1, 2357, 2356, ark. 20, obręb Swarzędz, 
- część działki nr 2355, ark. 20, obręb Swarzędz,

nadaje się nazwę: 
Marii Konopnickiej

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 8087510F-7D4A-44E9-A6B0-DEF491245CA3. Podpisany Strona 1



Swarzędz

2276/6

2358/3

2276/5

2859

2277/5

2361

2277/4

2421

3034

2254

2358/1

2424

2380

24122410

2402

2913/1

2360/1

2255

2966

2415

3035
3033

2964

2434

2362

3010

2430

2253

2370/3

2914
2965

2367

2915
2944
2945

2913/2

2946

2961

2984

2384

2429
2426

2383

3037

2376

2428
2425

2983

2385

2372

3014 3031

2414

2423

2242

2369

2916 3015

2422

2363

2982

2365

2334/6

2985

3158

2382
2371

2381

2360/2

3036

2407/2

2370/2

3030

2269

3011

2228/7
2228/5

2276/7

2494/2

2357

2858/9

2337 2339

2256

23402341
2342

2963

2343 2389

2981

2391

2404

2392
2397

2393

3032

3007

2396

2378

2960/1 3005/3

2962

2395

2359/2

2379

3008

2377

24332432

2355

2388

2980/3

2334/5

2238/5

2912/2

2354
2374/2

3009

23502351
2352

3006

2353

2359/1

2895

2336/1

3278

2338/1

2858/42980/12980/2

32812349

2399

2979

3282

2275/1

2390/1

2238/2

2345
3279

2407/1

2608/1

2344/2

3280

2273

2374/1

2315/5

2270

2370/1

2431/1

3277

2967

2398

2858/32435/1

3297

2344/1

2268

2346
2375

2336/2

2896

2338/2

3276

2272

2373

2239 2606

2943

2387/2

3013/2

2387/4

2435/2

2403

2431/2

2897

2356

2420

3275

24092858/7

2366

2417

2358/2

2419

2267

24182390/2

3013/1
3012

2308

2315/4

2228/8
2275/2

2416/12401
2406 2416/2

2408

2978

2416/3
2411

2276/8

2416/4

2394

2334/1

23682364

2405

2858/2

2347

2608/2

2413/2
2413/12315/3

3005/2

2858/1
2858/82858/5

2276/32238/1
2243/1

2613

2277/7

2243/2
2263

2400 2427

2276/9

ul. Łąkowa

ul.
 K

ór
nic

ka

ul. Marii Konopnickiej

ul. Dworcowa

ul. Tysiąclecia

ul. Tadeusza Kościuszki

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

Załącznik do uchwały Nr LI/534/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 22 maja 2018 r.

Id: 8087510F-7D4A-44E9-A6B0-DEF491245CA3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Marii Konopnickiej, która

jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Marii Konopnickiej

W skład ulicy wchodzą działki nr: 2374/2 część, 2374/1, 2357, 2356 i 2355 część,

które stanowią własność Gminy Swarzędz.

Maria Konopnicka z Wasiłowskich (1842-1910). Urodziła się w Suwałkach w rodzinie

prawnika. Dzieciństwo i młodość spędziła w Kaliszu. W latach 1862-1872 mieszkała w

Bronowie i Gusinie k. Poddębic. Od 1970r. publikowała cieszące się powodzeniem

wiersze, a później nowele i utwory dla dzieci. Jej twórczość, łącząca romantyzm z

pozytywizmem, zawiera akcenty patriotyczne (np. Rota) i społeczne. W latach 1878-1890

mieszkała w Warszawie, a później za granicą. W 1903r. przeniosła się do ofiarowanego

jej dworu w Żarnowcu k. Krosna. Zmarła we Lwowie.

Id: 8087510F-7D4A-44E9-A6B0-DEF491245CA3. Podpisany Strona 1




